

BTC/USD

Direnç: \$10.500 - \$10.900 - \$11.250
Destek: \$9.800 - \$9.500 - \$8.900

Fiyatın \$11.100 altına inmesiyle birlikte ters omuz baş omuz (TOBO) formasyonu çalışmaya başladı. Formasyon içerisinde hareket eden Bitcoin, destek seviyelerinin arasındaki boşlukların da geniş olması sebebiyle sert hareketlerle aşağı yönlü seyrini sürdürdü. Bu düşüşler sonrasında fiyatın şu anda \$9800 - \$10.500 aralığında bulunması sebebiyle uzun vadeli trend beklentileri için de önemli bir noktada bulunduğu söylenebilir. Çünkü hemen üzerinde bulunduğu \$9500 - \$9800 desteği, fiyatın uzun vadeli pozitif beklentileri için önemlidir. Mevcut durumda ise fiyatın, direnç testi yapmak amacıyla \$10.500 bölgesine doğru yönelmesi beklenebilir. Ancak gerek hacim gerekse de genel mum görünümüne baktığımızda satış baskısının gücünü sürdürdüğü söylenebilir. Bu sebeple \$10.500 üzerine hacimli bir çıkış olmaması halinde fiyatın \$9800 desteğini test etme eğilimi içinde olması beklenebilir.

ETH/USD

Direnç: \$400 - \$418 - \$445
Destek: \$364 - \$347 - \$314

Düşüş hareketlerinden etkilenen ETH \$370 civarına kadar aşağı yönlü hareketini sürdürdü. Aynı zamanda grafikte yeşil renkli trend çizgileriyle görülebilen yükseliş kanalının da alt bandına dokunduğunu söyleyebiliriz. Genişleyen kanal olarak adlandırılan bu yapı, fiyatın giderek daha sert hareketlerle aşağı ve yukarı hedefler belirlemesine sebep olur. Bu nedenle ETH fiyatını hem bu kanal hem de \$364 - \$400 yatay kanalı içerisinde değerlendirmek faydalı olacaktır. Bitcoin'in \$10.500 üzerine çıkması ile satış baskısını kırması durumunda, genişleyen kanal sebebiyle Ethereum, muhtemel yükseliş hareketlerinde nispeten daha güçlü hareketler sergileyebilir. Bu anlamda kanal pozitif bir beklenti yaratsa da Bitcoin'in düşüş trendine devam etmesi durumunda fiyatın, hem genişleyen kanaldan aşağı yönlü çıkma ihtimali hem de \$364 desteğini kırma ihtimaliyle birlikte sert düşüşlerin gerçekleşebilmesini de mümkün kılıyor. Tüm bu sebeplerden ötürü Ethereum'un karar verme noktasında olduğu söylenebilir.

XRP/USD

Direnç: \$0.266 - \$0.280 - \$0.290
Destek: \$0.247 - \$0.232 - \$0.212

Ağustos ayının başlarında yaklaşık 2 senelik düşüş trendini bitirerek yükselişe geçen XRP, son düşüşler sonrası şu anda düşüş trendinin üst bandını destek olarak test etmektedir. Bu kanalın üst bandı, grafikteki siyah çizgi ile görülebilir. Ancak bu trend çizgisi net bir seviye olarak değil daha çok bölgesel çalışır. Dolayısıyla fiyatın, siyah çizginin altına yapacağı muhtemel düşüş hareketleri XRP'nin düşüş kanalına geri girdiği anlamına gelmez. Bu yorumu yapabilmek için düşüşün sürmesi beklenmelidir.

XRP'nin sert hareketlerle düşüşü gerçekleştirmesi, BTC'de olduğu gibi destek seviyelerinin aralarındaki geniş boşluklarla açıklanabilir. Mevcut bölgede sınırlı bir alış baskısının olduğu görülüyor. Ancak satış baskısının genel anlamda gücünü sürdürdüğü, hacimden görülebilir. Bu sebeple fiyatın, \$0.247 üzerinde kalması, muhtemel toparlanma hareketleri için uygun altyapı sağlayabilir. Aksi durumda ise \$0.247 altında fiyatın trend çizgisine doğru yönelerek \$0.232 desteğini test etmesi muhtemeldir.

LTC/USD



Direnç: \$50 - \$56 - \$59
Destek: \$47 - \$44 - \$40

Litecoin'in de diğer altcoinler gibi düşüş trendinden etkilenerek sert düşüşler gerçekleştirdiğini görüyoruz. Fiyatın özellikle grafikte lacivert renkle görülen, \$50 seviyesinin altına inmesi, satış baskısının güçlü olduğunu gösteriyor. Bu seviyenin hemen altında seyreden LTC, \$50 seviyesine direnç testi yapmak isteyebilir. Bu noktada \$50 direncinden gelecek satış baskısının kırılıp kırılmayacağı önemlidir. Yukarı yönlü kırılım olması durumunda fiyatın tekrar toparlanma hareketlerine başlaması için uygun bir altyapı oluşması beklenebilir. Ancak Bitcoin'deki düşüş trendi sürdüğü sürece LTC'nin de muhtemel direnç testi sonrası hemen üzerinde bulunduğu \$47 desteğinin altına inmesi muhtemeldir. Bu durumda ise öncelikle \$44 olmak üzere \$40 seviyesinin ana hedef olması mümkündür.

Günün Önemli Gelişmeleri

- ◆ Fortune Dergisi'nin 40 yaş altındaki dünyanın en etkili 40 ismi listesinde kripto para sektöründen çoğunlukla borsa yöneticilerinin içerisinde olduğu 6 kişi yer almayı başardı.
- ◆ İsviçre Federasyonu'nun kanton bölgesi Zug, gelecek yıldan itibaren vergi ödemelerinde BTC ve ETH kabul edileceğini açıkladı.
- ◆ Bank of England başkanı, merkez bankası dijital parası (CBDC) ve kripto paralarla ilgili yaptığı açıklamada, Bitcoin'in mevcut küresel ödeme sistemine uygun olmadığını düşündüğünü ancak CBDC ve stabil koinlerin hem faydalı olacağını hem de beraber çalışabileceklerini belirtti.

www.cointral.com

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.